B

DATI TECNICI

Tempo di riscaldamento approssimativo (50-350
°C/120-660 °F)

Barile
Estrazione Diretta Integrata
Energia

Tecnologia degli elementi riscaldanti della linea
Silver

Intervallo di temperatura (in funzione dell'utensile)
Intervallo di temperatura °C

Intervallo di temperatura °F

Tipo di punta

UPC

Famiglia di prodotti

WSFP8

ltem No: T0O052812299N

Stilo saldante da 80 W, 24 V per filo
da diam. 0,53€“0,8 mm con punta
saldante LT BX

10 sec

T0058744710
T0052812699

80 W

50 - 450°C

50 - 450°C

150 -850 °F

LT
4003019409617

Saldatori a bassa tensione



