



## WSFP8

Item No: T0052812299N Stilo saldante da 80 W, 24 V per filo da diam. 0,5–0,8 mm con punta

saldante LT BX

## **DATI TECNICI**

Tempo di riscaldamento approssimativo (50-350 °C/120-660 °F)	10 sec
Barile	T0058744710
Estrazione Diretta Integrata	T0052812699
Energia	80 W
Tecnologia degli elementi riscaldanti della linea Silver	Sì
Intervallo di temperatura (in funzione dell'utensile)	50 - 450°C
Intervallo di temperatura °C	50 - 450°C
Intervallo di temperatura °F	150 - 850 °F
Tipo di punta	LT
UPC	4003019409617
Famiglia di prodotti	Saldatori a bassa tensione